证券代码：002594              证券简称：比亚迪              公告编号：2020-014

比亚迪股份有限公司

2020年3月销量快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司”) 2020年3月销量快报数据如下：

单位：辆

项目类别 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比

新能源汽车 12,256  30,075   22,192   73,172  -69.67%

  -乘用车 11,763  29,222   21,522   71,232  -69.79%

    -纯电动 10,433  21,308   18,110   45,487  -60.19%

    -插电式混合动力 1,330  7,914   3,412   25,745  -86.75%

  -商用车 493  853   670   1,940  -65.46%

    -客车 489  278   627   1,064  -41.07%

    -其他 4  575   43   876  -95.09%

燃油汽车 18,343  16,750   39,081   44,406  -11.99%

  -轿车 2,339  3,881   7,753   10,847  -28.52%

  -SUV 14,335  5,318   28,136   15,900  76.96%

  -MPV 1,669  7,551   3,192   17,659  -81.92%

合计 30,599  46,825   61,273   117,578  -47.89%

注：本公司 2020 年 3 月新能源汽车动力电池及储能电池装机总量约为 0.788GWh，本年累计

装机总量约为 1.337GWh。

务请注意，上述销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最

终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

    特此公告。

比亚迪股份有限公司董事会

2020 年 4 月 8 日